ГЛАВА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 ноября 2016 г. г. Д альнереченск JVa 642 -иг

О согласовании Перечня предприятий, учреждений иного имуществам,
передаваемого в порядке разграничения объектов муниципальной
собственности между сельскими поселениями Дальнереченского

муниципального района и Дальнереченским муниципальным районом

В соответствии с Законом Приморского края от 03 июля 2014 г. № 447-КЗ
«О порядке разграничения объектов муниципальной собственности между
сельскими поселениями и муниципальными районами, в состав которых они
входят», законом П риморского края от 05.05.2015 г. №  623-K3 «О
разграничении объектов муниципальной собственности между сельскими
поселениями Дальнереченского муниципального района и Дальнереченским
муниципальным районом», руководствуясь Уставом Дальнереченского
муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Согласовать П еречень предприятий, учреждений, иного имущ ества,
передаваемых в порядке разграничения объектов муниципальной собственности
между Рождественским сельским поселением Дальнереченского
муниципального района и Дальнереченским муниципальным районом
(прилагается).

2. Х одатайствовать перед Думой Д альнереченского муниципального
района об обращении с законодательной инициативой в Законодательное
Собрание Приморского края «О внесении изменений в Закон Приморского края
от 05.05.2015 г. № 623-КЗ «О разграничении объектов муниципальной
собственности между сельскими поселениями Дальнереченского
муниципального района и Дальнереченским муниципальным районом».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящ ее постановление

И.о. главы Дальнереченского
М униципального района

ГЛАВА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 ноября 2016 г. г. Дальнереченек № 643 -пг

О согласовании Перечня предприятий, учреждений иного имущества*?,
передаваемого в порядке разграничения объектов муниципальной

собственности между сельскими поселениями Дальнереченского
муниципального района и Дальнереченским муниципальным районом

В соответствии с Законом Приморского края от 03 июля 2014 г. №  447-КЗ
«О порядке разграничения объектов муниципальной собственности между
сельскими поселениями и муниципальными районами, в состав которых они
входят», законом Приморского края от 05.05.2015 г. № 623-K3 «О
разграничении объектов муниципальной собственности между сельскими
поселениями Дальнереченского муниципального района и Дальнереченским
муниципальным районом», руководствуясь Уставом Дальнереченского
муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Согласовать П еречень предприятий, учреж дений, иного имущества,
передаваемых в порядке разграничения объектов муниципальной собственности
между Веденкинским сельским поселением Дальнереченского муниципального
района и Дальнереченским муниципальным районом (прилагается).

2. Ходатайствовать перед Думой Дальнереченского муниципального
района об обращении с законодательной инициативой в Законодательное
Собрание Приморского края «О внесении изменений в Закон Приморского края
от 05.05.2015 г. № 623-КЗ «О разграничении объектов муниципальной
собственности между сельскими поселениями Дальнереченского
муниципального района и Дальнереченским муниципальным районом».

3. К онтроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Н астоящ ее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы Дальнереченского
муниципального района